

Philippe Pierre Henri Jarry (1748-1817)



Pays: France

Langue:

Sexe: Masculin

Français

Naissance: Saint-Pierre-sur-Dives (Calvados), 31-08-1748

Mort: 05-06-1817

Note: Avocat. - Membre du Conseil des Cinq-Cent (en 1797). - Anobli en 1816

ISNI: ISNI 0000 0000 7246 4921 (Informations sur l'ISNI)

Philippe Pierre Henri Jarry (1748-1817): œuvres (4 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (4)

Opinion de Jarry, du Calvados, sur la liberté des cultes, 👀 et des prêtres reclus et déportés (1989)

Corps législatif. Conseil des Cinq-Cents. Rapport fait par Jarry en interprétation de l'article 482 de la loi du 3 brumaire, dite le Code des délits et des peines. Séance du 29 messidor an V (1796)

Corps législatif. Conseil des Cinq-Cents. Motion d'ordre, par Jarry,... en interprétation de l'article 482 de la loi du 3 brumaire, dite le Code des délits et des peines. Séance du 4 messidor an V (1796) Corps législatif. Conseil des Cinq-Cents. Opinion de Jarry,... sur la liberté des cultes et des prêtres reclus et déportés



data.bnf.fr

Personnes ou collectivités en relation avec "Philippe Pierre Henri Jarry (1748-1817)" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)	
France. Conseil des Cinq-Cents	⊙ ?
Voir aussi (3 ressources dans data.bnf.fr)	
À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (2)	
Notice correspondante dans ISNI	Notice correspondante dans VIAF